ĐẠI HỌC VĂN LANG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA NGOẠI NGỮ
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 26  tháng  1  năm 2018
V/v mở học phần ở học kỳ 1 trong học kỳ 2
Kính gửi:
Ban Giám Hiệu

Phòng Đào Tạo

Phòng Kế Toán
Căn cứ đơn xin mở lớp và nhằm tạo điều kiện cho sinh viên K20 trả nợ sớm để đủ điều kiện dự thi tốt nghiệp đợt 1 (tháng 6/2018), Khoa Ngoại Ngữ dự kiến tổ chức mở lớp cho 3 học phần sau:
	STT
	HỌC PHẦN
	SLSV
	SỐ TIẾT
	GV PHỤ TRÁCH
	THỜI GIAN HỌC
	PHÒNG

	1
	INTERPRETATION 1
	15
	45
	ThS. Phạm Gia Đoàn
	Sáng thứ 7
Từ ngày 10/3/2018 đến 5/5/2018
	602C

	2
	WRITING 5
	18
	30
	TS.GVC. Phan Thế Hưng
	Chiều thứ 5
Từ ngày8/3/2018 đến 12/4/2018

	3
	GRAMMAR 2
	8
	45
	ThS. Đường Thanh Hùng Đức
	Sáng thứ 7
Từ ngày 10/3/2018 đến 5/5/2018
	801B

· Lớp Grammar 2 không đủ số lượng sinh viên đăng ký để mở lớp nhưng vì lý do trong số 8SV có 1 sinh viên hiện đang học K20N1 (Nguyễn Phạm Phương Quyên  F122181) phải tốt nghiệp trong học kỳ này để kịp thời gian đào tạo (sắp hết thời gian 6 năm). Sinh viên cam kết sẽ đóng học phí theo quy định của Trường (học phí trên 15 bạn).

  Kính mong BGH xét duyệt tạo cơ hội cho sinh viên được trả nợ trong học kỳ này.
Trân trọng./.

TRƯỞNG KHOA